
(kùdki Minile
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIV Ptu j, 5. marca 1987 Številka: 4

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
VSEBINA:

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
26. Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko 28. Spremembe statuta Skupnosti za ceste občine Ptuj

sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj 29. Spremembe samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Skupnosti za ceste
27. Odredba o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko higi- občine 

enske službe v občini Ptuj

26.
Na podlagi 29. člena zakona o zdravstvenem 

varstvu živali (Uradni list SRS, 37/85), V. toč
ke Odloka o pristojbinah za zdravstvena spri
čevala in potrdila ter o kriterijih za določitev 
pristojbin za veterinarsko-sanitarne preglede 
in dovoljenja (Ur. 1. SRS, 43/85 in 46/86) ter 4. 
člena Odloka o Izvršnem svetu SO Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj, 2/74) je Izvršni 
svet SO Ptuj, na 40. seji, dne 18/2-1987 sprejel 

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBI
NAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SA
NITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA V 

OBČINI PTUJ
. člen

1. člen Odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, 27/86) se spremeni tako, da glasi : Za ob
vezne veterinarsko sanitarne preglede pošiljk 
živali, živalskih proizvodov, surovin in odpad
kov ter za obvezne preglede klavnih kopitarjev 
in parklaijev, perutnine in kuncev ter za dovo
ljenje za promet z mlekom in mlečnimi izdelki 
za javno potrošnjo se v občini Ptuj plačujejo 
naslednje pristojbine:

I. Veterinarski sanitarni pregledi pošiljk pri 
nakladanju in razkladanju in prekladanju živa
li, živalskih proizvodov, surovin in odpadkov
a) za kamion do 2 toni 2.855
b) za kamion nad 21 ali vagon 4.876
c) za kamion z 1-dnevnimi piščanci 1.087 
č) kosovne pošiljke

— za kopitarje in goveda od komada 1.427
— za teleta od komada 506
— za prašiče in drobnico od kom 506
— za živo perutnino vsakih začetih 50

kom 583
— za čebeljo družino 482
— za meso, mast in drobovino kopi

tarjev, parklarjev in perutnino od
kg 4

— za mesne izdelke, razen konzerv od
kg 4

— za mesne izdelke MI P 3
— za ribe, rake, polže od kg 10
— za mlečne izdelke od litra ali kg
— za jajca od komada 0.30
— za jajčne izdelke od kg 2
— za ostale neimenovane živalske

proizvode in odpadke od kg 1
II. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk kopi
tarjev in parklarjev, ki se ženejo izven območja 
občine

— od kom 1.005
III. Veterinarsko sanitarni pregledi pri nakla
danju, razkladanju in prekladanju uvoznih in 
izvoznih pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
surovin in odpadkov ter semena za umetno 
osemenjevanje kopitarjev in parklarjev
a) za pošiljko semena 1.808
b) za kosovne pošiljke 1.808
c) za kosovne pošiljke lovskih turistov

— do 20 kom male divjadi ali 1 kom

velike divjadi 4.223
— za vsakih začetih nadaljnjih 20

kom male divjadi ali I kom velike 
divjadi 726

č) kamion do 2 tone 4.104
d) kamion nad 2 t ali vagon 7.006
IV. Veterinarsko sanitarni pregledi klavnih ži
vali
a) v klavnicah

— za govedo in kopitarje po kom 1.444
— za teleta in drobnico od kom 977
— za prašiče s trihinoskopijo od kom 1.041
— za perutnino staro do 2 meseca od

kom 2
— za kokoši od komada 3

b) za izdajo napotnice pri zakolu v sili 
zunaj klavnice
— za govedo in kopitarje od kom 2.010
— za teleta, drobnico in prašiče od

kom 1.606
c) za izdajo napotnice v hlevu z nepre

verjeno ali sumljivo situacijo pred od
premo v klavnico
— za govedo in kopitarje od kom 2.516
— za teleta, drobnico in prašiče od

kom 2.010
— za^perutnino po jati 4.020

V. Veterinarsko sanitarni pregledi mesa kopi
tarjev, parklarjev, perutnine, kuncev, divjadi, 
jajc, mleka in njihovih izdelkov, medu, rakov, 
školjk, polžev, žab, namenjenih ža hrano ljudi
a) na kraju proizvodnje in skladiščenja

— meso, izvzemši meso iz klavnic v
Ptuju od kg 2

— mesni izdelki od kg 2
— visoka divjad od kom 353
— divji pašiči, medved od kom 1.041
— divji zajci od kom 74
— divja perjad od kom 74
— meso in izdelki v hladilnici Slove

nja vas od kg 0.10
— jajca od kom 0.01
— jajčni izdelki od kg 9
— mleko od litra 0,40
— ostalo od kg 17

b) na tržnici, preden gredo v promet
— meso od kg 28
— mleko od litra 29
— mlečni izdelki od kg ali litra 28
— jajca od kom 4
— ribe in ostalo od kg 14

VI. Veterinarsko sanitarni pregledi ob pojavu 
kužne bolezni, če je meso namenjeno za lastno 
domačo rabo

— teleta, prašiči in drobnica za vsako
začeto uro 4.799

VII. Za veterinarsko sanitarni nadzor
Za veterinarsko sanitarni nadzor klavne pe

rutnine na perutninskih farmah, predelave div
jačine, sejmišč, dogonov, razstav, in drugih jav
nih prireditev, v gospodarskih obratih in obra
tih družbene prehrane in kmečkega turizma, za 
vsako začeto uro 4.799 din.

Pristojbine za veterinarsko-sanitarni pregled 
živali na sejmih se obračunavajo skupaj s ko

munalno takso, ki jo pobira upravljalec sejmiš- 
ča.
VIII. Dovoljenja za promet z mlekom in mle
čnimi izdelki za javno porabo

— po hlevskem vzorcu 2.913
— po individualnem vzorcu 1.214

Pristojbino za dovoljenje pobere od proizva
jalcev organizator odkupa ob letni, prijavi pro
daje. Kasnejše prijave in pristojbino sprejema 
med letom Obdravski zavod za veterinarstvo in 
živinorejo Ptuj.

Organizator odkupa in veterinarski zavod 
odvedeta prejete pristojbine takoj po prejemu 
na posebni račun za zatiranje živalskih kužnih 
bolezni.

2. člen
V 3. členu se v 1. odstavku spremeni zamud

nina za vsako začeto uro in znaša 4.799 din, za 
drugim odstavkom pa se doda nov 3. odstavek:

Ne glede na 2. odstavek se za redni delovni 
čas za veterinarsko sanitarne preglede pod toč
ko III. 1. člena, ki jih opravlja občinska veteri
narska inšpekcija, šteje čas, ki velja za upravne 
organe Skupščine občine Ptuj.

3. člen
Za 3. členom se doda novi 3. a člen.
Med letom se višina pristojbin za obvezne 

veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v 
občini Ptuj usklajuje s spreminjanjem vredno
sti režijske ure diplomiranega veterinarja.

Postopek za spremembo višine pristojbin 
ostane nespremenjen.

4. člen
Spremeni se 1. stavek 1. odstavka 5. člena in 

glasi:
Ne glede na določila 1., 2, in 3. člena te 

odredbe plača MK Perutnina Ptuj pristojbine 
za veterinarsko sanitarne preglede in dovolje
nja, razen pristojbin za veterinarsko sanitarne 
preglede pod točko III. J. člena, v mesečnem 
pavšalu.

5. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Predsednik

Izvršnega sveta SO Ptuj 
Jože BOTOLIN 1. r.

27.
Na podlagi 7. člena Odlolca o organizaciji, 

načinu poslovanja in financiranja veterinarsko 
higienske službe v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, 2/74) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ptuj na 40. seji, dne 
18/2-1987 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O PLAČEVA
NJU STROŠKOV VETERINARSKO HIGI

ENSKE SLUŽBE V OBČINI PTUJ
1. člen

1. člen Odredbe o plačevanju stroškov vete
rinarsko higienske službe v občini Ptuj (Uradni



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 4

vestnik občin Ormož in Ptuj, 27/86), se spre
meni tako, da glasi:

Stroške neškodljivega odstranjevanja žival
skih trupel in odpadkov plačujejo organizacije 
združenega dela, društva in rejci živali po na
slednjih tarifah za vsako žival:
— za govedo in konje 909.-
— za žrebeta in teleta 440.-
— za prašiče, ovce in koze 259,-
— za prašiče v rejah nad 1000 kom 51.-
— za jagnjeta in kozličke do 3 mesecev

starosti 85.-
— za perutnino 0.69
— za pse 1.298,-
— za kunce in zajce 10.-
— za ribe/kg • 2,-
— za odstreljeno in prodano parkljavo

divjad 1.298.-

2. člen
Spremeni se 1. točka 1. odstavka 4. člena 

odredbe in glasi: Tarife iz 1. člena te odredbe 
obračunava in pobira:

1. Občinski upravni organ pristojen za izda
jo zdravstvenih spričeval in potrdil za govedo, 
konje, žrebeta, teleta, prašiče, ovce, koze, ja
gnjeta,'kozličke, kunce, zajce in ribe.

3. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Predsednik

Izvršnega sveta SO Ptuj 
Jože BOTOLIN 1. r.

28.
SPREMEMBE STATUTA 

Skupnosti za ceste občine Ptuj
1 1. člen

V statutu Skupnosti za ceste občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 7/83) 
se drugi odstavek 6. člena spremeni in glasi:

»Sedež skupnosti za ceste občine Ptuj je v 
Ptuju, Prešernova 29.«

2. člen
Spremeni se drugi odstavek 24. člena in gla

si:
»Skupni organi skupščine sta predsedstvo 

skupščine in odbor za plan in finance.«

3. člen
Člen 27. preneha veljati.

4. člen
Spremeni se 28. člen ter glasi:
Predsedstvo skupščine odloča o sklicu sej in 

o dnevnem redu skupščine, obravnava gradivo 
za sejo skupščine in zavzema o njem svoja sta
lišča, oblikuje predloge sklepov skupščine, skr
bi za koordinacijo dela med zboroma in opra
vlja druga opravila, ki so potrebna za uspešno 
delo skupščine.«

Predsedstvo skupščine opravlja poleg nalog 
iz prvega odstavka tega člena še naslednje na
loge:

— spremlja samoupravne odnose in delova
nje delegatskega sistema ter predlaga skupščini 
ukrepe za izboljšanje teh odnosov,

— spremlja in proučuje organizacijo skup
nosti za ceste ter njeno povezavo s Skupnostjo 
za ceste Slovenije in drugimi samoupravnimi 
interesnimi skupnostmi s področja materialne 
proizvodnje,

— obravnava osnutke samoupravnih sploš
nih aktov skupnosti za ceste ter predlaga spre
membe in dopolnitve teh aktov,

— obravnava kadrovsko problematiko skup
nosti za ceste in strokovnih delavcev, ki bodo 
opravljali strokovne naloge za potrebe skupno
sti za ceste,

— zbira predloge kandidatov za člane odbo
ra, komisij in drugih delovnih teles skupnosti 
za ceste ter daje predloge za kadrovske rešitve.

— opravlja druge naloge pomembne za 
uspešno delovanje skupščine skupnosti za ce
ste in njenih organov.«

5. člen
Spremeni se 29. člen in glasi:
»Odbor za plan in finance opravlja pred

vsem naslednje naloge:
a) na področju priprave planskih aktov:
— zbira predloge, osnove in elemente za se

stavo planskih aktov,
— pripravlja osnutke samoupravnega spora

zuma o temeljih planov,
— pripravlja predloge planov (letnih in sred

njeročnih),
— pripravlja elemente in predloge samou

pravnih sporazumov o povračilu za izvajanje 
dejavnosti vzdrževanja cest,

— analizira in spremlja rezultate svobodne 
menjave dela pri vzdrževanju cest,

— pripravlja izvajanje razpisa za izvedbo 
gradbenih del v okviru letnih planov,

— organizira strokovno ocenjevanje predlo
gov projektov, elaboratov in nalog,

— pripravlja predloge za financiranje razi
skovalnih del, tehnične dokumentacije za grad
njo cest in strokovnih elaboratov za potrebe 
občinske skupnosti za ceste,

— pripravlja druga gradiva potrebna za delo 
in odločanje skupščine skupnosti za ceste.

b) na področju financ:
— spremlja dotok in zbiranje sredstev za re

gionalne in lokalne ceste po zakonu o cestah,
— skrbi, da se sredstva zbrana za regionalne 

in lokalne ceste na območju občinske skupno
sti za ceste uporabljajo za to cestno mrežo,

— obravnava predlog zaključnega računa 
občinske skupnosti za ceste, ter potrjuje perio
dične obračune, če jih ni možno v predpisa
nem roku potrditi na skupščini,

— skrbi za pripravo gradiva s finančnega 
področja za odločanje v skupščini skupnosti za 
ceste.

6. člen
Člen 30. preneha veljati.

7. člen
Spremembe in dopolnitve statuta sprejme 

skupščina skupnosti in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj ter pričnejo ve
ljati osmi dan po objavi.

Ptuj, dne 25/2-1987
Predsednik skupščine 

Franc Krajnc 1. r.

29.

SPREMEMBE SAMOUPRAVNEGA SPO
RAZUMA

o ustanovitvi Skupnosti za ceste občine 
Ptuj

1. člen
V Samoupravnem sporazumu o ustanovitvi 

Skupnosti za ceste občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 7/83) se tretji odstavek
2. člena spremeni in glasi:

»Sedež skupnosti za ceste občine Ptuj je v 
Ptuju, Prešernova 29»

2. člen
Spremeni se 42. člen in glasi:
»Predsednik skupščine in njegov namestnik 

skupno s predsednikoma obeh zborov in pred
sednikom odbora za plan in finance tvorijo 
predsedstvo skupščine

Predsedstvo skupščine odloča o sklicu sej in 
o dnevnem redu skupščine, obravnava gradivo 
za sejo skupščine in zavzema o njem svoja sta
lišča, oblikuje predloge sklepov skupščine, skr
bi za koordinacijo dela med zboroma in ppra- 
vlja druga opravila, ki so potrebna za uspešno 
delo skupščine.«

3. člen
Spremeni se 43. člen in glasi:
1. Delovna telesa skupščine

Stalni delovni telesi skupščine sta:
— predsedstvo skupščine
— odbor za plan in finance. ^

4. člen
Spremeni se 44. člen ter glasi:
»Predsedstvo skupščine opravlja poleg na

log iz drugega odstavka 42. člena še naslednje 
naloge:

— spremlja samoupravne odnose in delova
nje delegatskega sistema ter predlaga skupščini 
ukrepe za izboljšanje teh odnosov,

— spremlja in proučuje organizacijo skup
nosti za ceste ter njeno povezavo s Skupnostjo 
za ceste Slovenije in drugimi samoupravnimi 
interesnimi skupnostmi s področja materialne 
proizvodnje,

— obravnava osnutke samoupravnih sploš
nih aktov skupnosti za ceste ter predlaga spre
membe in dopolnitve teh aktov,

— obravnava kadrovsko problematiko skup
nosti za ceste in strokovnih delavcev, ki bodo 
opravljali strokovne naloge za potrebe skupno
sti za ceste,

— zbira predloge kandidatov za člane odbo
ra, komisij in drugih delovnih teles skupnosti 
za ceste ter daje predloge za kadrovske rešitve,

— opravlja druge naloge pomembne za 
uspešno delovanje skupščine skupnosti za ce
ste in njenih organov.«

5. člen
Spremeni se 45. člen in glasi:
»Odbor za plan in finance opravlja pred

vsem naslednje naloge:
a) na področju priprave planskih aktov:
— zbira predloge, osnove in elemente za se

stavo planskih aktov,
— pripravlja osnutke samoupravnega spora

zuma d temeljih planov.
— pripravlja predloge planov (letnih in sred

njeročnih),
— pripravlja elemente in predloge samou

pravnih sporazumov o povračilu za izvajanje 
dejavnosti vzdrževanja cest,

— analizira in spremlja rezultate svobodne 
menjave dela pri vzdrževanju cest,

— pripravlja izvajanje razpisa za izvedbo 
gradbenih del v okviru letnih planov,

— organizira strokovno ocenjevanje predlo
gov projektov, elaboratov in nalog,

— pripravlja predloge za financiranje razi
skovalnih del, tehnične dokumentacije za grad
njo cest in strokovnih elaboratov za potrebe 
občinske skupnosti za ceste,

— pripravlja druga gradiva potrebna za delo 
in odločanje skupščine skupnosti za ceste.

b) na področju financ:
— spremlja dotok in zbiranje sredstev za re

gionalne in lokalne ceste po zakonu o cestah,
— skrbi, da se sredstva zbrana za regionalne 

in lokalne ceste na območju občinske skupno
sti za ceste uporabljajo za to cestno mrežo,

— obravnava predlog zaključnega računa 
občinske skupnosti za ceste, ter potrjuje perio
dične obračune, če jih ni možno v predpisa
nem roku potrditi na skupščini,

— skrbi za pripravo gradiva s finančnega 
področja za odločanje v skupščini skupnosti za 
ceste. 6. člen

Člen 46. preneha veljati.
7. člen

V 47. členu se prvi odstavek spremeni in gla
si:

»Odbor za plan in finance ima sedem (7) 
članov.

8. člen
Spremembe in dopolnitve samoupravnega 

sporazuma se objavijo v Uradnem vestniku ob
čin Ormož in Ptuj ter pričnejo veljati osmi dan 
po objavi.

Ptuj, dne 25/1-1987
Ustanovitelji:

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma e>. 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova


